

DR. JITSUHIRO YAMADA
ENTINEN KANSAINVÄLINEN PRESIDENTTI

Dr. Jitsuhiro Yamada Minokamosta (Gifu, Japani) valittiin Lions Clubs Internationalin presidentiksi järjestön 98. kansainvälisessä vuosikokouksessa, joka pidettiin 26.–30 kesäkuuta 2015 Honoluluissa, Havaijilla, Yhdysvalloissa.

Entinen presidentti Yamada on neurokirurgi.

Minokamo-lionsklubissa jäsenenä oleva entinen presidentti Yamada on ollut lion vuodesta 1985. Hänellä on ollut monia virkoja järjestössä, mukaan lukien piirikuvernööri ja vaalipiirin GLT-varajohtaja. Hän palveli kansainvälisessä hallituksessa vuosina 2005–2007 työvaliokunnan ja pitkän aikavälin suunnittelutoimikunnan jäsenenä sekä vuosikokoustoimikunnan varapuheenjohtajana. Hän toimi myös hallituksen nimitettynä jäsenenä vuosina 2011–2012 ja 2018–2019.

Palveltuaan Lions Clubs Internationalin presidenttinä ja sen jälkeen Lions Clubs Internationalin säätiön puheenjohtajana entinen presidentti Yamada otti vuonna 2017 vastaan tehtävän johtaa säätiön historian kunnianhimoisinta pääomakampanjaa. Kampanja käynnistettiin virallisesti järjestön 101. kansainvälisessä vuosikokouksessa, joka pidettiin Las Vegasissa (Nevada, USA) heinäkuussa 2018.

Tunnustuksena palvelustaan järjestölle entinen presidentti Yamada on saanut lukuisia palkintoja, mukaan lukien Humanitaarisen partnerin palkinnon, 10 kansainvälisen presidentin palkintoa ja Hyvän tahdon lähettilään palkinnon, joka on korkein kunnianosoitus, jonka järjestö antaa jäsenilleen. Hän on myös progressiivinen Melvin Jones -jäsen.

Lionaktiiviteettien lisäksi entinen presidentti Yamada toimii puheenjohtajana useissa organisaatioissa, mukaan lukien Social Medical Corporation Koseikai, Central Japan International Medical Center, Social Welfare Corporation Jikeikai, Nozominooka Hospital ja Ajisai Nursing College. Hän on Japanin sairaalayhdistyksen johtaja ja apulaisprofessori Gifun yliopistossa.

Entinen presidentti Yamada on ollut aktiivinen kansainvälisissä suhteissa ja toiminut Marokon kuningaskunnan kunniakonsulina sekä Gifu-Unkari-ystävyyshdistyksen, Gifu-Marokko-yhdistyksen ja Gifu-Salzburg-yhdistyksen presidenttinä. Hän on saanut useita palkintoja ystävyysuhteita lujittavasta kansainvälisestä työstään, mukaan lukien Unkarin tasavallan Order of Merit, Marokon kuningaskunnan Alaouite-dynastian kunniamitali ja kunniakansalaisen arvo Beijing Cityssä, Kiinassa.

Entisellä presidentillä Yamadalla ja edesmenneellä Dr. Toshiko Yamadalla, joka oli hänen vaimonsa ja kumppaninsa lääketieteellisestä koulusta lähtien, on yksi poika, joka on myös lion, yksi tytär ja kolme lastenlasta.